
SKIBUS 2024-2025

Salzburger Saalachtal Tourismus • 5090 Lofer 310
+43 (0) 65 88 83 21 • info@lofer.com  •  lofer.com

Änderungen bei den Fahrzeiten vorbehalten.

Änderungen vorbehalten. Aktuelle Informationen unter lofer.com/skibus

Die Postbuslinie 260 steht für Gäste (bitte Öffi-Voucher vorzeigen) 
gratis zur Verfügung.

Weitere Fahrzeiten siehe Linienbusfahrplan 260 unter lofer.com/bus

Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-So
Almenwelt Lofer Talstation 13.05 16.15
Lofer Mittelschule/TVB 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
St. Martin Luftenstein Wildental 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
St. Martin Thurnbauer 13.10 13.50 14.50 15.50 16.20 16.50 17.50
St. Martin Obsthurn/Wildenbach 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
St. Martin Kleberbauer 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
St. Martin Dimberg 13.12 13.52 14.52 15.52 16.22 16.52 17.52
St. Martin Vorderkaserklamm 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
St. Martin Lamprechtshöhle 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
Weißbach Gemeindeamt 13.16 13.55 14.55 15.55 16.26 16.55 17.55
Weißbach Frohnwies 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
Weißbach Neudorfer 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
Weißbach Gramlerbauer 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Weißbach Diesbach 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Weißbach Nusserbauer 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59

Mo-So Mo-Fr Sa+So Mo-So Mo-Fr Mo-So 
Weißbach Nusserbauer 07.23 08.23 09.23 10.23
Weißbach Diesbach 07.23 08.23 09.23 10.23
Weißbach Gramlerbauer 07.23 08.23 09.23 10.23
Weißbach Neudorfer 07.27 08.27 09.27 10.27
Weißbach Frohnwies 07.28 08.28 09.28 10.28
Weißbach Gemeindeamt 07.29 08.29 08.53 09.29 10.29 13.20
St. Martin Lamprechtshöhle 07.30 08.30 09.30 10.30
St. Martin Vorderkaserklamm 07.31 08.31 09.31 10.31
St. Martin Dimberg 07.32 08.32 08.57 09.32 10.32 13.24
St. Martin Kleberbauer 07.32 08.32 09.32 10.32
St. Martin Obsthurn/Wildenbach 07.33 08.33 09.33 10.33
St. Martin Thurnbauer 07.34 08.34 08.59 09.34 10.34 13.26
St. Martin Luftenstein Wildental 07.35 08.35 09.35 10.35
Lofer Mittelschule/TVB 07.39 08.39 09.39 10.39
Almenwelt Lofer Talstation   09.04   13.31

22.12.24–23.3.25

SKIBUS ORANGE / POSTBUSLINIE 260: 
WEISSBACH – LOFER


